DTPSMD_D2.2                                  1/7
SMD Typenreihen
Platinmesswiderstände in SMD-Bauform
Für die automatische Bestückung auf
Leiterplatten
Vorteile & Eigenschaften
 ▪ Ausgezeichnete Langzeitsstabilität  ▪ Klasse A erhältlich
 ▪ Geringe Eigenerwärmung  ▪ Kundenspezifische Lösungen auf Anfrage

P1K0.1206.2P.A.S P1K0.1206.2P.B.S
Bestellnummer 010.01106 010.01107
Bestellangaben - 3P (Verzinnt (5Sn/93.5Pb/1.5Ag), HMP)
Grösse Abmessungen (L x B x H in mm) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Verpackt in Tüten (< 100 Stk.)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P0K1.0805.3P.A P0K1.0805.3P.B
Bestellnummer 010.00928 010.00929
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P0K1.1206.3P.A P0K1.1206.3P.B
Bestellnummer 010.00166 010.00165
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
DTPSMD_D2.2                                  4/7
SMD Typenreihen
Platinmesswiderstände in SMD-Bauform
Für die automatische Bestückung auf
Leiterplatten
Grösse Abmessungen (L x B x H in mm) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Nennwiderstand: 500 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P0K5.0805.3P.A P0K5.0805.3P.B
Bestellnummer 010.00934 010.00935
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P0K5.1206.3P.A P0K5.1206.3P.B
Bestellnummer 010.00403 010.00208
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P1K0.0805.3P.A P1K0.0805.3P.B
Bestellnummer 010.00922 010.00923
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P1K0.1206.3P.A P1K0.1206.3P.B
Bestellnummer 010.00326 010.00323
Gegurtet - Aktive Sensorfläche nach unten (> 100 Stk.)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
P0K1.0805.3P.A.S P0K1.0805.3P.B.S
Bestellnummer 010.01150 010.01149
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
Auf Anfrage P0K1.1206.3P.B.S
Bestellnummer 010.01145
Nennwiderstand: 500 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
Auf Anfrage P0K5.0805.3P.B.S
Bestellnummer 010.01152
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
P0K5.1206.3P.A.S P0K5.1206.3P.B.S
Bestellnummer 010.01144 010.01143
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
P1K0.0805.3P.A.S P1K0.0805.3P.B.S
Bestellnummer 010.01160 010.01159
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
Auf Anfrage P1K0.1206.3P.B.S
Bestellnummer 010.01043
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
DTPSMD_D2.2                                  5/7
SMD Typenreihen
Platinmesswiderstände in SMD-Bauform
Für die automatische Bestückung auf
Leiterplatten
Bestellangaben - 4P (Vergoldet)
Grösse Abmessungen (L x B x H in mm) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
Verpackt in Tüten (< 100 Stk.)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P0K1.0805.4P.A P0K1.0805.4P.B
Bestellnummer 010.00930 010.00931
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P0K1.1206.4P.A P0K1.1206.4P.B
Bestellnummer 010.00169 010.00168
Nennwiderstand: 500 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P0K5.0805.4P.A P0K5.0805.4P.B
Bestellnummer 010.00936 010.00937
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P0K5.1206.4P.A P0K5.1206.4P.B
Bestellnummer 010.00404 010.00209
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 P1K0.0805.4P.A P1K0.0805.4P.B
Bestellnummer 010.00925 010.00924
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 P1K0.1206.4P.A P1K0.1206.4P.B
Bestellnummer 010.00327 010.00324
Gegurtet - Aktive Sensorfläche nach oben oder unten (> 100 Stk.)
Nennwiderstand: 100 Ω bei 0 °C
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach oben
P0K1.1206.4P.A.S Auf Anfrage
Bestellnummer 010.02501
Nennwiderstand: 1000 Ω bei 0 °C
0805 2 x 1.2 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach oben
P1K0.0805.4P.A.S Auf Anfrage
Bestellnummer 010.02679
0805 2 x 1.2 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach unten
P1K0.0805.4P.A.S P1K0.0805.4P.B.S
Bestellnummer 010.02605 010.02619
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
DTPSMD_D2.2                                  6/7
SMD Typenreihen
Platinmesswiderstände in SMD-Bauform
Für die automatische Bestückung auf
Leiterplatten
Grösse Abmessungen (L x B x H in mm) F0.15 (Klasse A) F0.3 (Klasse B)
1206 3.0 x 1.6 x 0.4 Aktive Sensorfläche
nach oben
P1K0.1206.4P.A.S Auf Anfrage